Чёваш Республикин
Шупашкар район.н
депутач.сен Пухёв.

	Собрание депутатов
Чебоксарского района
Чувашской Республики

          ЙЫШЁНУ                                                                  РЕШЕНИЕ

     25.12.2017 № 23-02                                                                         25.12.2017 № 23-02
       К\ке= поселок.                                                                      поселок Кугеси

Проект
О передаче муниципального имущества Чебоксарского района Чувашской Республики в муниципальную собственность Кугесьского сельского поселения Чебоксарского района Чувашской Республики

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением об управлении и распоряжении муниципальной собственностью Чебоксарского района, утвержденным решением Собрания депутатов Чебоксарского района от 17 ноября 2011 года № 09-09, Уставом Чебоксарского района Чувашской Республики и на основании заявления администрации Кугесьского сельского поселения Чебоксарского района Чувашской Республики от 22 декабря 2017 года № 1047
Собрание депутатов Чебоксарского района РЕШИЛО:
1. Утвердить перечень имущества, безвозмездно передаваемого из муниципальной собственности Чебоксарского района Чувашской Республики в муниципальную собственность Кугесьского сельского поселения Чебоксарского района Чувашской Республики, согласно приложению к настоящему решению.
1. Администрации Чебоксарского района Чувашской Республики осуществить передачу в муниципальную собственность Кугесьского сельского поселения Чебоксарского района Чувашской Республики имущества, указанного в пункте 1 настоящего решения, в установленном законодательством порядке.
1. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по вопросам финансово-экономической деятельности, бюджету и налогам.

	Глава Чебоксарского района
	А.Г. Николаев

Приложение
к решению Собрания депутатов
Чебоксарского района
                                                                                               от 25.12.2017 № 23-02

ПЕРЕЧЕНЬ ИМУЩЕСТВА,
безвозмездно передаваемого из муниципальной собственности
Чебоксарского района Чувашской Республики
в муниципальную собственность Кугесьского сельского поселения Чебоксарского района Чувашской Республики

	№ п/п
	Наименование
имущества / кадастровый номер
	Адрес
(местонахождение)
имущества
	Площадь, кв.м.
	Балансовая стоимость на 01.12.2017г., руб.
	Остаточная стоимость на 01.12.2017г., руб.

	1
	2
	3

	4
	5

	1
	Квартира

21:21:160121:246
	Чувашская Республика, Чебоксарский район, Кугесьское сельское поселение, п.Кугеси, ул.Карла Маркса, д.112, кв.27
	[bookmark: _GoBack]32,5
	911 385,12
	911 385,12

	2
	Квартира

21:21:160121:254
	Чувашская Республика, Чебоксарский район, Кугесьское сельское поселение, п.Кугеси, ул.Карла Маркса, д.112, кв.35
	32,5
	911 385,12
	911 385,12

\\chebs-mfc\soft\sos\dokum\SHAREDEM\reshenie-s\0049.doc  стр. 2 из 2

image1.png